COMUNE DI CERRETO GUIDI
BANDO DI CONCORSO ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI A INTEGRAZIONE CANONI DI LOCAZIONE ( L.431/98)

GRADUATORIA DEFINITIVA APPROVATA CON DETERMINAZIONE "SSE" N. 40 DEL 28/08/2012

FASCIA A INCIDENZA CANONE REDDITO PARI O SUPERIORE AL 14%

PROT. DATA PROT.

6081
6204
6407
6588
6661
6768
7082
7125
7180
7312
7316
7317
7471
7566
7568
7593
7691
7692
7697
7700
7715
7768
7762
6100
7561
7698
6681
7701
6825
6057
7703
7696
6079
6203
7388
7078
7694
7389
7197
7421
7584
7567
6719
6316
7313
7707
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COGNOME
18/04/2012 HANCHI
20/04/2012 MEHDIU
24/04/2012 GABBRIELLI
28/05/2012 SHABA
30/04/2012 MACCHERONI
02/05/2012 BEDREGEANU
18/04/2012 MONNANNI
08/05/2012 LAZZERETTI
09/05/2012 PERICOLI
10/05/2012 BARAGATTI
10/05/2012 BARBERA
10/05/2012 VALLESI
14/05/2012 GIOMI
15/05/2012 FILIPPI
05/05/2012 BORGIOLI
15/05/2012 ROVINI
16/05/2012 GJINI
16/05/2012 PAGLIAI
16/05/2012 GURRIERI
16/05/2012 D'ARRIGO
16/05/2012 GIACOMELLI
17/05/2012 TAFA
17/05/2012 DRANGA
18/04/2012 SHABA
15/05/2012 LAIATICI
16/05/2012 DI SIVO
30/04/2012 D'ANGELO
16/05/2012 BIAGINI
03/05/2012 DOPPIO
18/04/2012 XHIXHA
16/05/2012 PROSPERI
16/05/2012 MOUHADDAB
18/04/2012 GJINAJ
20/04/2012 HANNIOUI
11/05/2012 CARA
07/05/2012 NISCO
16/05/2012 SPINELLI
11/05/2012 AMBROGINI
09/05/2012 ALIU
12/05/2012 VESUVIANO
05/05/2012 GRIGOROVA
15/05/2012 SAGRINI
02/05/2012 SPINELLI
23/04/2012 LENSI
10/05/2012 LONDI
16/05/2012 DERVISHI

NOME
HASSEN
BASHKIM
ALESSANDRO
ILIRJANA
NORMA
VIOLETA
GRAZIELLA
SIMONA
FIORENZA
VANDA
ALESSANDRA
LORI
SIMONA
ASSUNTA
LUCIA

GINO

ANILA
DALINA
ADUA
GIUSEPPE
ELISA
MENTOR
MARIANA
MIRANDA
ANNA ANGELOVNA
CATERINA
TIZIANA
FIORELLA
CINZIA
MIRANDA
TERZINA
SAAD
JURLANDA
RACHIDA
AFERDITA
MARINA LUISA
MIRANDA
FERNANDA
ETLEVA
FEDORA
ELENA
CARLA
ALESSANDRINA
ILDA
GIULIANO
RAFAELA

C.F.
HNCHSN64C17Z352V
MHDBHK73E01Z100L
GBRLSN46B23D612E
SHBLIN70A472100Z
MCCNRM31C53A562D
BDRVLT63R67Z129W
MNNGZL49E52A851W
LZZSMN72L58D4036
PRCFNZ35L68G139Q
BRGVND46570G804P
BRBLSN73T57C351T
VLLLRO51E44C529C
GMISMN64S67M126W
FLPSNT61L51G648X
BRGLCU62M44D403F
RVNGNI57T17C529R
GJINNLA8T482100Q
PGLDLN61P49G491X
GRRDAU35T41F600L
DRRGPP39A04G3480
GCMLSE73R55MO059R
TFAMTR81D24Z100X
DRNMRN82D4571290
SHBMND83B61Z100E
LTCNNG75D582154D
DSVCRN75D54E932E
DNGTZN77E41F839T
BGNFLL42C60E451S
DPPCNZ70L54H501X
XHXMND74P60Z100T
PRSTZN30A59C529D
MHDSDA75M04Z330M
GSNSLN78H43Z100T
HNNRHD72L55Z330I
CRAFDT71E457100V
NSCMNL66H55L013G
SPNMND75T55F625P
MBRFNN32P46C529E
LAITLV78E54Z100L
VSVFDR65M62D969L
GRGLME69R452154Q
SGRCRL65L70E289N
SPNLSN48B56F458C
LNSLDI31R43C529Q
LNDGLN37H09B794F
DRVRFL88P49Z100A

INDIRIZZO

VIA ILDEBRANDININ. 19

VIA TOZZINI N. 6A

VIA DEI FOSSI N. 5

VIA DELLA REPUBBLICA N. 44
VIA 2 SETTEMBRE N.67

VIA 2 SETTEMBRE N. 119
VIA BIONDI N. 35

VIA CORLIANO N. 49

VIA FRANCESCA N. 62

VIA 2 SETTEMBRE N.15A

VIA PIAN DEL CASONE N. 51
VIA 26 GIUGNO N. 105

VIA MAZZINI N.15

VIA PROV.LE FRANCESCA N. 82
VIA PAOLO BORSELLINO N. 35
VIA XXVI GIUGNO N. 14

VIA DELLA CHIESA N. 2

VIA DEL SERRAGLIO N.53

VIA DEI PONTI MEDICEIN. 5
VIA TORRIBINA N. 96

VIA 2 SETTEMBRE N. 121
VIA VITTORIO VENETO N. 47
VIA IMRE NAGY N. 24

VIA MARIO BERCILLI N. 53/E
VIA DEL PONTE N. 15

VIA G. PUCCININ. 48

VIA G. DI VITTORIO

VIA 2 SETTEMBRE N. 27

VIA POGGIO AL VENTO N. 6
P.ZZA UMBERTO I° N.5

VIA FRANCESCA N. 166

VIA SAN CRISPINO N. 5/F
VIA MARIO BERCILLI N. 5
VIA VITTORIO VENETO N. 27
VIA ILDEBRANDINO N. 49
VIA VITTORIO VENETO N. 57
VIA DEI FOSSIN. 1

VIA MARIO BERCILLI N. 59
VIA DELL'ACQUERATAN. 3
VIA VITTORIO VENETO N. 74
VIA PROV.LE FRANCESCA N. 4C
VIA DEI FOSSI N. 14

VIA FRANCESCA NORD N. 86
VIA 2 SETTEMBRE N. 274
VIA VITTORIO VENETON. 75
VIA DI PONZANO N. 6

CAP

COMUNE
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50051 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50051 CERRETO GUID FI
50050 CERRETO GUID FI
50051 CERRETO GUID FI

A
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hodh o odh o odh oo dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o odh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh h dh h h h b

Prov. FAS(VALORE ISE

6.600,00
5.580,00
5.760,00
5.640,00
4.800,00
4.825,56
6.600,00
6.240,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
5.268,00
4.173,84
5.067,36
7.200,00
6.360,00
6.000,00
3.600,00
4.200,00
7.320,00
5.580,00
6.220,00
6.349,68
6.101,93
4.925,00
9.895,43
7.858,18
4.732,00
5.995,00
7.494,10
5.277,00
8.884,18
6.996,43
6.374,00
10.171,43
7.353,00
7.908,00
6.595,00
11.183,93
10.217,48
11.929,68
12.065,43
9.850,75
12.376,43
11.165,00
12.214,43

LOCAZIONE

hodh o odh oo dh oo dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o dh o h dh o h dh o h h b

6.600,00
5.580,00
5.760,00
5.640,00
4.800,00
4.825,56
6.600,00
6.240,00
4.800,00
4.800,00
4.800,00
5.268,00
4.173,84
5.067,36
7.200,00
6.360,00
6.000,00
3.600,00
4.200,00
7.320,00
5.580,00
6.220,00
5.640,00
5.400,00
4.200,00
8.400,00
6.600,00
3.960,00
4.800,00
6.000,00
4.146,00
6.960,00
5.400,00
4.800,00
7.200,00
4.980,00
4.800,00
3.960,00
6.600,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00
4.800,00
6.000,00
5.040,00
5.400,00

CANONE
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

88,82%
88,50%
85,28%
84,89%
83,99%
83,69%
80,07%
80,06%
78,57%
78,34%
77,18%
75,31%
70,79%
67,73%
60,70%
60,05%
59,01%
58,72%
50,29%
49,73%
48,73%
48,48%
45,14%
44,21%

MESI
12
12
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

9
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11



47 7314 10/05/2012 BALDI FERNANDA BLDFNN49L58C319D VIA CARRAIAN. 7 50050 CERRETO GUID FI A € 9.152,00 € 3.084,00 33,70% 12
48 7030 07/05/2012 AVELLINO ANTONELLA VLLNNL73E43G843P VIA DEL PONTE N. 33 50050 CERRETO GUID FI A € 11.587,00 € 2.400,00 20,71% 7

Cerreto Guidi, [101.09.2012 Dirigente dell'Area Finanziaria Amministrativa Prormione Sociale
Dott.ssa Isa Luchi



art.8 del bando
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale
reddito virtuale



